
Zarządzenie N rfei./2018  
Starosty Kamiennogórskiego 

z dnia M.  grudnia 2018 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa,
położonej w Ogorzelcu, gm. Kamienną Góra

/
7

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 2204) oraz § 14 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Kamiennej Górze zarządzam, co następuje:

§ 1.
Przeznacza się do oddania w użyczenie, na czas oznaczony do 2 lat, nieruchomość gruntową 
stanowiącą własność Skarbu Państwa, położoną w Ogorzelcu, gmina Kamienna Góra, 
oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 75 o pow. 0,01 ha, dla której w Sądzie Rejonowym  
w Kamiennej Górze, IV W ydział K siąg W ieczystych prow adzona je s t księga 
w ieczysta JG1K/00003051/2. Działka w operacie ewidencji gruntów określona jest jako PsIV 
-  pastwiska trwałe.

§ 3.
Zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Kamiennej Górze oraz publikacji na stronie internetowej www.kamienna- 
gora.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej tutejszego urzędu w kategorii „Nieruchomości” 
pod adresem www.kamienna-gora.bip.net.pl, a ponadto informację o jego wywieszeniu podaje 
się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

larosław Gęborys

http://www.kamienna-gora.bip.net.pl

